1

Приложение № 3  к  Договору № --------, от  ---------- г.

Акт приёмки- сдачи услуг по составлению дизайн проекта интерьера.

Москва.                                                                                                             2012  года

        Индивидуальный предприниматель Ялицына Виктория Анатольевна, действующая на основании

свидетельства  серия 50  № 009835449  с одной стороны, именуемый в дальнейшем «Исполнитель» с одной стороны

и  _________________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Заказчик», с

другой стороны составили настоящий Акт о нижеследующем:

1. По настоящему Акту, по состоянию на ______________  Исполнитель разработал дизайн интерьера квартиры  по

адресу: _________________________________________________________

 ____________________________________________________________________________________

 согласно техническому заданию  и графика выполнения работ.  Работа выполнена полностью. К оказанным

услугам заказчик претензий не имеет.

           ЗАКАЗЧИК                                                                                           ИСПОЛНИТЕЛЬ

_________________________                                                          __________________________

М.П.                                                                                                    М.П.